MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO PIAUÍ
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA

Stéátete ido Aceameadoie &7egtalh jataria

PORTARIA PGJ/PI N° 1604/2021

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA EM EXERCÍCIO, HUGO DE SOUSA CARDOSO,
no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

REVOGAR a Portaria PGJ/PI n° 2975/2017, que designou o servidor (a) IGO CARVALHO DOS
SANTOS, matricula n° 214, para exercer a Função de Confiança de Assistente Ministerial II (FC-
02), junto à Coordenadoria de Tecnologia da Informação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUST A, v m Teresina (PI), 19 de julho de 2021.

HU1.#1)1, . A CARDOSO
Procura de 	stiça em exercício

	00000017